
 

 

 

 
 

 

 

 

1 

 

T.C.  

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

2021-2022 Bahar Dönemi 

 

 

Dersin Adı: Yönetim ve Örgüt Teorisine Giriş 

Dersin Kodu: 131514007 

Derslik: A-06 

Öğretim Üyesi/Elemanı: Dr. Öğr. Üyesi Salih Arslan 

E-Posta: salih.arslan@ogu.edu.tr 

Ofis: 0 222 2393750 / 1146 

 

Dersin Tanıtımı  

Bu ders öğrencilere, örgütlenme ve yönetme olgularının mantığını anlamayı sağlayacak 

düşünme yöntemi ve bakış açısını kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede, yönetim ve 

örgütsel olay ve olguları belirli düzeyde açıkladığı kabul edilen ve önemli görülen belli başlı 

yönetim ve örgüt kuramları derste tartışılmaya çalışılacaktır. Dersi başarıyla tamamlayan 

öğrencinin her bir yönetim ve örgüt kuramının yönetim ve örgüt olgusunun hangi boyutunu 

nasıl açıklamaya çalıştığını öğrenmesi hedeflenmektedir. Dersin içeriğini sosyolojik, 

psikolojik, ekonomik ve politik temelli yönetim ve örgüt kuramları oluşturmaktadır. 

 

Değerlendirme Ölçütü  

Öğrencilerin bu dersteki başarısı, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri doğrultusunda, ara sınavın (vize) %30’u, ödev %20 ve dönem 

sonu (final) sınavının %50’si alınarak hesaplanan puan göz önünde bulundurularak 

belirlenecektir. Öğrencinin derse devamı aynı yönetmelik çerçevesinde zorunlu tutulacaktır. 

 

Ders Hakkında Diğer Bilgiler 

Öğrenciler, aşağıda künyesi verilen temel ve yardımcı kaynaklardan konulara ilişkin okumaları 

önceden yaparak derse gelecektir ve konular tartışmalı işlenecektir. Dersin öğretim üyesi 

konunun içerik ve kapsamına uygun bir şekilde dersin işleniş ve gidişatına göre dönem 

içerisinde ilave kaynaklar verebilir ve okunmasını önerebilir. Öğrenci dersin öğretim üyesinin 

derse ilişkin önerdiği bütün kaynaklardan ve konulara ilişkin bütün anlatımlarından sınavlarda 

sorumludur. 
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HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

HAFTA KONU 

1 
Yapısal Koşul Bağımlılık Kuramı, Kaynak Bağımlılığı 

Kuramı 

2 Örgütsel Ekoloji Kuramı, İşlem Maliyeti Kuramı 

3 Yeni Kurumsal Kuram, Örgütsel Ağlar Kuramı 

4 Makro Kurumsal Kuram, Oyun Kuramı 

5 Vekâlet Kuramı, Paydaş Kuramı 

6 Özümseme Kapasitesi Kuramı, Yeniliklerin Yayılımı Kuramı 

7 Dinamik Yetenekler Kuramı, Bilgi Tabanlı Kuram 

8 Ara Sınav Haftası 

9 Gündem Belirleme Kuramı, Medya Zenginlik Kuramı 

10 Etik Kuramı, Örgütsel Adalet Kuramı 

11 Zihinsel Modeller Kuramı, Anlamlandırma Kuramı 

12 Sosyal Bilişsel Kuram, İmaj Kuramı 

13 Sosyal Ağ Kuramı, Sosyal Sermaye Kuramı 

14 Sosyal Mukayese Kuramı, Sosyal Kolaylaştırma Kuramı 

15 Sosyal Kimlik Kuramı, Sosyal Mübadele Kuramı 

16 Final Haftası 

 


